檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：特殊教育科

承辦人：張皓筑

電話：07-7995678#3081

電子信箱：dolphinkcg@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年10月12日

發文字號：高市教特字第10636618800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知臺灣省諮議會與市府社會局合作辦理「性別平等，性

平別等：從臺灣看天下」專題演講訊息，請各校有興趣之

教職員工踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺灣省諮議會106年10月6日議研字第10600017291號

函辦理。

二、為倡導性別平等觀念，臺灣省諮議會爰與市府社會局合辦

旨揭專題演講，相關資訊如下：

(一)時間：106年10月13日下午2時至4時。

(二)地點：高雄市政府社會局婦女館B1視廳教室（高雄市三

民區九如一路777號）。

(三)講師：游美惠教授（國立高雄師範大學性別教育研究所

所長）

三、差假部分請各校逕依權責辦理。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局特殊教育科 2017-10-12
10:32:30

高雄市立海青高級工商職業學校 1061012

*10670870100*